
UCHWAŁA NR XLVII/397/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości Bolestraszyce, 
oznaczonej numerem 760/61 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Bolestraszyce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 760/61 o pow. 0,0095 ha, stanowiącej własność Gminy Żurawica, dla której 
Sąd Rejonowy w Przemyślu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00109053/0.  

2. Sprzedawana działka, o której mowa w ust. 1 poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej 
o numerze 305/2. 

3. Szczegółowe położenie działki, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479DD6A5-CACB-490B-81AC-3BE28AF512AD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/397/22

Rady Gminy Żurawica

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479DD6A5-CACB-490B-81AC-3BE28AF512AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




